

# Hartelius Holding ApS

Poppel Alle 8, 2840 Holte

CVR-nr. 39 64 21 15

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023.

---

Karsten Hartelius  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Hartelius Holding ApS  
Poppel Alle 8  
2840 Holte

CVR-nr.: 39 64 21 15

Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Direktion

Karsten Hartelius, Poppel Alle 8

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har konstateret, at der i regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 fejlagtigt var klassificeret andre værdipapirer og kapitalandele under kapitalinteresser.

Ledelsen har som følge heraf foretaget konsekvensrettelser af andre værdipapirer og kapitalandele og kapitalinteresser. Effekten på de enkelte regnskabsposter er følgende i sammenligningsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021.

Andre værdipapirer og kapitalandele er ændret fra kr. 0 til kr. 1.250.000, svarende til en ændring på kr. 1.250.000. Kapitalinteresser er ændret fra kr. 1.250.000 til kr. 0, svarende til en ændring på kr. - 1.250.000.

Ændringen har ikke påvirket årets resultat eller overført resultat i indeværende år eller i sammenligningsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.663</b>	<b>-799</b>
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer der er anlægsaktiver	100.000	10.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.263	-44.376
<b>Resultat før skat</b>	<b>66.400</b>	<b>-35.175</b>
Skat af årets resultat	6.965	0
<b>Årets resultat</b>	<b>73.365</b>	<b>-35.175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	73.365	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.175
<b>Disponeret i alt</b>	<b>73.365</b>	<b>-35.175</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.250.000	1.250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.250.000</b></u>	<u><b>1.250.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>7.362</u>	<u>12.290</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>7.362</b></u>	<u><b>12.290</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.257.362</b></u>	<u><b>1.262.290</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>40.710</u>	<u>-32.654</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>90.710</b></u>	<u><b>17.346</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.159.151	1.237.444
	Anden gæld	<u>7.501</u>	<u>7.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.166.652</u>	<u>1.244.944</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.166.652</b></u>	<u><b>1.244.944</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.257.362</b></u>	<u><b>1.262.290</b></u>



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-32.655	17.345
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.365	73.365
	<b>50.000</b>	<b>40.710</b>	<b>90.710</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	36.263	44.376
	<b><u>36.263</u></b>	<b><u>44.376</u></b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	1.250.000	1.250.000
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>1.250.000</u></b>	<b><u>1.250.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>1.250.000</u></b>	<b><u>1.250.000</u></b>
